吉首大学实验室与设备管理中心

[image: image1.jpg]5 X

-Hn*-m:-

RS /

v 2
2 ®
2 °
7000022

实设通[2014]32号
关于公布2013-2014年独立设置实验课程建设项目结题验收评审结果的通知
各学院：

根据《关于申报2013-2014年独立设置实验课程建设项目的通知》（实设通2013[23]号）、《2013-2014年独立设置实验课程建设项目结题验收结果公示》（实设通2014[29]号）以及《吉首大学独立设置实验课程建设项目管理办法（试行）》等文件要求，经个人申报、实验室与设备管理中心组织专家审核，网站公示无异议后，现将2013-2014年独立设置实验课程建设项目结题验收结果予以公布，具体情况见附件。
附件：2013-2014年吉首大学独立设置实验课程项目验收情况汇总表

实验室与设备管理中心

2014年10月28日
附件：
	2013-2014年吉首大学独立设置实验课程项目验收情况汇总表

	序号
	项目单位
	项目主持人
	项 目 名 称
	结题情况

	1
	商学院
	张 霞
	计算机会计模拟实验
	优秀

	2
	商学院
	欧阳胜
	ERP沙盘模拟实验
	优秀

	3
	数学与统计学院
	方东辉
	数学建模与数学软件
	优秀

	4
	数学与统计学院
	欧祖军
	统计软件
	优秀

	5
	生物资源与环境科学学院
	杨冬梅
	分子生物学实验技术
	优秀

	6
	软件服务外包学院
	郭 鑫
	Java程序设计
	优秀

	7
	医学院
	张钰华
	临床技能学
	优秀

	8
	信息科学与工程学院
	张书真
	Matlab实验
	合格

	9
	信息科学与工程学院
	何迎生
	Web程序设计
	合格

	10
	生物资源与环境科学学院
	何则强
	仪器分析实验
	合格

	11
	城乡资源规划学院
	周沙溆
	材料力学实验
	合格

	12
	城乡资源规划学院
	卓德兵
	结构试验
	合格

	13
	软件服务外包学院
	蔡国民
	C语言程序设计基础
	合格

	14
	医学院
	李春艳
	机能实验学
	合格